PAGE

	УТВЕРЖДАЮ
Министр ЖКХ и энергетики Камчатского края
___________________С.Б. Кондратьев
«___» _______________ 2013 года

ПРОТОКОЛ
заседания штаба при Правительстве Камчатского края по обеспечению безопасности электроснабжения в Камчатском крае

от 29.08.2013 г.      № 52                                                    г. Петропавловск-Камчатский
Присутствовали:
Министр  ЖКХ и энергетики                                                                       Камчатского края                                                                              С.Б. Кондратьев;
Консультант отдела энергетики и
коммунального хозяйства Министерства ЖКХ
и энергетики Камчатского края, секретарь штаба                           Л.С. Халимов;
Главный инженер Филиала

 «Камчатский»
ОАО «Оборонэнерго»                                                                         А.В. Косьянов;
Главный инженер

ОАО «ЮЭСК»                                                                                        С.П. Плугарь;
Заместитель генерального директора
по производству

ОАО «Корякэнерго»                                                                              А.В. Пакалов;
Заместитель главного инженера

ОАО «Камчатскэнерго»                                                                          А.И. Блинов;
Начальник отдела территориального

взаимодействия формирования культуры

безопасности жизнедеятельности населения,

подготовки руководящего состава

управления гражданской защиты

ГУ   МЧС России
по Камчатскому краю                                                                         А.С. Клименко;
Заместитель руководителя Дальневосточного

Управления Ростехнадзора

 по Камчатскому краю                                                                              А.В. Панов;
------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Утверждение регламента организации и применения временного электроснабжения потребителей в условиях массовых нарушений электроснабжения потребителей.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(А.И. Блинов, С.П. Плугарь, А.В. Пакалов, Е.Н. А.В. Касьянов,  А.С. Клименко, А.В. Панов)

    Решили:
      Утвердить  регламент организации и применения временного электроснабжения потребителей в условиях массовых нарушений электроснабжения потребителей.
Секретарь штаба
Леонид Сергеевич Халимов

8(4152)423987
PAGE